MADAN MOHAN MALAVIYA UNIVERSITY OF TECHNOLOGY GORAKHPUR

NOTICE

This is to inform the Candidates who have applied for the post of Associate Professor and Professor with respect to University advertisement Number T/I/2024. The University has fixed the date of Interview for all the departments/discipline. Department wise details has been given in the following Table:-

S.No.	Date of Interview	Name of the Departments	Particular	Tentative Time	Last Date for submission of desired documents as per remarks	Venue
1.	09.12.2024	12.2024 Computer Science & Engineering & Regular 10:00 AM To 01:30 PM 02:30 PM till End.		25.11.2024	Golden Jubilee Hall	
2.	10.12.2024	Computer Science & Engineering & ITCA	Regular	10:00 AM To 01:30 PM		
3.	11.12.2024	Electronics & Communication Engg.	Regular	10:00 AM to 02:00 PM		
	1	Mathematics	Regular	03:00 PM to Till End		
4.	12.12.2024	Electrical Engineering	Regular	10:00 AM to 02:00 PM	27.11.2024	
		Chemical Engineering	Regular	03:30 PM to 04:30 PM	7	
5.	23.12.2024	Mechanical Engineering	Regular	10:00 AM to 01:30 PM 02:30 PM to Till End	05.12.2024	
6.	24.12.2024	Mechanical Engineering	Regular	10:00 AM to 01:30 PM 02:30 PM to Till End		

- 1. The applicants who have not submitted their complete ITR/26AS/Form-16 which can prove the service experience as desired by the AICTE/UGC, all such candidates are required to submit the desired document through Email using respective department Email ID (as given below latest by the date as mentioned in the above table. The candidates who fail to submit desired document by last date, the candidature of such candidate will automatically get cancelled.
- 2. The candidates who have applied for the post of Associate Professor and Professor under OBC and EWS Category, but the candidate has not submitted valid category Certificate or has submitted the OBC/EWS Certificate of prior to financial year 2023-24, all such candidates are required to get prepared the new Certificate and send it to respective Email ID (department wise mentioned below) latest by the date mentioned in above table.
- 3. The candidates who belong to other state and have applied under reserve category SC/ST/OBC/EWS and PWD. All such candidates candidature will be transferred to unreserved (UR) category provided the post is available under UR, on the deposit of remaining fee Rs. 1250/-. The reservation is not applicable for the candidates who belong to other state. Hence, all the Candidates (SC/ST & PWD only) have to deposit remaining fee of Rs. 1250/- using financial instrument demand draft. The demand draft must be prepared in favour of Controller of Finance, Madan Mohan Malaviya University of Technology, Gorakhpur and payable at Gorkhpur. All such candidate must submit the demand draft one day before the interview date, in respective department/discipline otherwise the candidature of the candidate will automatically get cancelled.

- 4. The candidates who belongs to Uttar Pradesh and have applied under reserved category, i.e., SC/ST/OBC/EWS and PWD but have not submitted valid certificate till last date as mentioned in above table. The candidature of all such candidates will be transferred to Unreserved (UR) category provided the department/discipline has the post in unreserved category on the deposit of remaining fee. All such candidates (SC/ST and PWD) have to deposit remaining fee Rs. 1250/- using demand draft financial instrument. The demand draft must be prepared in favour of Controller of Finance, Madan Mohan Malaviya University of Technology, Gorakhpur and payable at Gorkhpur, All such candidate must submit the demand draft one day before the interview date, in respective department/discipline otherwise the candidature of the candidate will automatically get cancelled otherwise candidature of candidate will automatically get cancelled.
- 5. The candidates who have applied under reserved category, i.e., SC/ST category. Since there is no provision of creamy layer of these categories, hence the certificate issued by the government of Uttar Pradesh of any financial year is acceptable, but if there is any modification/updatation issued by the government of Uttar Pradesh concerning to Category/Caste. Such candidates have to submit latest (new) Certificate by the last date as mentioned in the above table.

S.No.	Name of Departments	E-mail ID
1.	Civil Engineering	recruitment_ce@mmmut.ac.in
2.	Mechanical Engineering	recruitment_me@mmmut.ac.in
3.	Electronics and Communication Engineering	recruitment_ece@mmmut.ac.in
4.	Electrical Engineering	recruitment_ee@mmmut.ac.in
5.	Computer Science and Engineering	recruitment_cse@mmmut.ac.in
6.	Chemical Engineering	recruitment_che@mmmut.ac.in
7.	Information Technology & Computer Application	recruitment_itca@mmmut.ac.in
8.	Chemistry & Environmental Science	recruitment_ches@mmmut.ac.in
9.	Mathematics	recruitment_msc@mmmut.ac.in
10.	Humanities & Social Science (English)	recruitment_hss@mmmut.ac.in
11	Management Studies	recruitment_ms@mmmut.ac.in

REGISTRAR

Dated: 12.11.2024

Ref.No.: MUT/DOFA/ 786 /2024

Copy to : for information & necessary action.

01. P.A. to V.C. for kind information to Hon'ble Vice Chancellor.

02. Registrar.

03. O/C Website for uploading the University website.

REGISTRAR

मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय गोरखपुर।

आवश्यक सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा पूर्व में निर्गत विज्ञापन संख्या T/I/2024 के सापेक्ष प्रोफेसर एवं एशोसिएट प्रोफेसर के रिक्त पदों हेतु आवेदित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उक्त पदों हेतु साक्षात्कार की तिथियों का निर्धारण विश्वविद्यालय द्वारा कर दिया गया है जिसका विभागवार समय—सारिणी निम्नानुसार है—

S.No.	Date of Interview	Name of the Departments	Particular	Tentative Time	Last Date for submission of desired documents as per remarks	Venue
1.	09.12.2024	Computer Science & Engineering & ITCA	Regular	10:00 AM To 01:30 PM 02:30 PM till End.	25.11.2024	Golden Jubilee Hall
2.	10.12.2024	Computer Science & Engineering & ITCA	Regular	10:00 AM To 01:30 PM		
3.	11.12.2024	Electronics & Communication Engg.	Regular	10:00 AM to 02:00 PM		
		Mathematics	Regular	03:00 PM to Till End		
4.	12.12.2024	Electrical Engineering	Regular	10:00 AM to 02:00 PM	27.11.2024	
	-	Chemical Engineering	Regular	03:30 PM to 04:30 PM		
5.	23.12.2024	Mechanical Engineering	Regular	10:00 AM to 01:30 PM 02:30 PM to Till End	05.12.2024	
6.	24.12.2024	Mechanical Engineering	Regular	10:00 AM to 01:30 PM 02:30 PM to Till End		

- 1. जिन अभ्यर्थियों द्वारा Complete आई०टी०आर० / 26 ए०एस० / फार्म 16 जमा नहीं किया गया है वे उपरोक्त तालिका में अंकित तिथि के अनुसार नीचे दिये गये Email-ID में से संबंधित विभाग के Email-Id पर प्रेषित करें, जिससे ए०आई०सी०टी०.ई० / यू०जी०सी० द्वारा वांछित सेवा अनुभव की गणना की जा सके। जो अभ्यर्थी उक्त तिथि तक वांछित दस्तावेज जमा नहीं करते है तो ऐसे अभ्यर्थियों का अभ्यर्थन निरस्त माना जायेगा।
- 2. प्रोफेसर एवं एशोसिएट प्रोफेसर पद हेतु आवेदित अभ्यर्थी जिन्होने OBC एवं EWS Category में आवेदन किया है परन्तु Category प्रमाण पत्र अभ्यर्थी द्वारा उपलब्ध नहीं कराया गया है अथवा OBC/EWS अभ्यर्थी जिन्होने वित्तीय वर्ष 2023—24 से पहले का प्रमाण पत्र जमा किया है वे अभ्यर्थी नवीन प्रमाण पत्र तैयार करवा कर उपरोक्त तालिका में अंकित तिथि के अनुसार नीचे दिये गये Email-ID में से संबंधित विभाग के Email-ID पर प्रेषित करेंगे।
- 3. अन्य राज्यों के ST/SC/OBC/EWS/PWD अभ्यर्थियों ने यदि आरक्षित श्रेणी में आवेदन किया है तो उनको UR श्रेणी में समाहित किया किया जायेगा यदि संबंधित विभाग में UR श्रेणी का पद रिक्त होने की स्थिति में अवशेष शुल्क जमा करने के पश्चात् अनारक्षित वर्ग में अभ्यर्थियों के अभ्यर्थन को समाहित किया जायेगा। साथ ही यह भी सूच्य है कि अन्य राज्यों के अभ्यर्थियों के लिए आरक्षण (Reservation) का लाभ नियमानुसार अनुमन्य नहीं है। ऐसे सभी अभ्यर्थी (SC/ST & PWD के लिए) शेष धनराशि रू0 1250 / का डिमाण्ड ड्राफ्ट (विश्वविद्यालय के वित्त नियन्त्रक के favour में तथा Payable at मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय का होना चाहिये) जिसे अभ्यर्थी संबंधित विभाग में साक्षात्कार की तिथि से एक दिन पूर्व अवश्य जमा करेंगे अन्यथा की स्थिति में उनका अभ्यर्थन निरस्त माना जायेगा।

केन्द्रीय सेवाओं हेतु उत्तर प्रदेश के SC/ST and PWD श्रेणी के अभ्यर्थियों के लिए कीमीलेयर का प्राविधान नहीं है, अतः उनके स्तर से किसी भी समय उत्तर प्रदेश शासन द्वारा जारी प्रमाण पत्र मान्य होगा, परन्तु जिस श्रेणी / जाति के सम्बन्ध में कोई संशोधित आदेश जारी हुए है, उन्हें नवीन प्रमाण पत्र

उपरोक्तानुसार प्रस्तुत करना अनिवार्य होगा।

उत्तर प्रदेश के जिन अभ्यर्थियों ने किसी आरक्षित श्रेणी/कटेगरी में आवेदन किया है परन्तु उक्त श्रेणी / कटेगरी का अद्तन Category प्रमाण पत्र प्रस्तुत नहीं किया गया है ऐसे समस्त अभ्यर्थियों को संबंधित विभाग / विषय में यदि अनारक्षित वर्ग में पद रिक्त होने की स्थिति में अवशेष शुल्क जमा करने के पश्चात् अनारक्षित वर्ग में अभ्यर्थियों के अभ्यर्थन को समाहित किया जायेगा, ऐसे सभी अभ्यर्थी (SC/ST & PWD के लिए) शेष धनराशि रू0 1250/— का डिमाण्ड ड्राफ्ट (विश्वविद्यालय के वित्त नियन्त्रक के favour में तथा Payable at मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय का होना चाहिये) जिसे अभ्यर्थी संबंधित विभाग में साक्षात्कार की तिथि से एक दिन पूर्व अवश्य जमा करेंगे अन्यथा की स्थिति में ऐसे अभ्यर्थियों का अभ्यर्थन निरस्त माना जायेगा।

S.No.	Name of Departments	E-mail ID	
1.	Civil Engineering	recruitment_ce@mmmut.ac.in	
2.	Mechanical Engineering	recruitment_me@mmmut.ac.in	
3.	Electronics and Communication Engineering	recruitment_ece@mmmut.ac.in	
4.	Electrical Engineering	recruitment_ee@mmmut.ac.in	
5.	Computer Science and Engineering	recruitment_cse@mmmut.ac.in	
6.	Chemical Engineering	recruitment_che@mmmut.ac.in	
7.	Information Technology & Computer Application	recruitment_itca@mmmut.ac.in	
8.	Chemistry & Environmental Science	recruitment_ches@mmmut.ac.in	
9.	Mathematics	recruitment_msc@mmmut.ac.in	
10.	Humanities & Social Science (English)	recruitment_hss@mmmut.ac.in	
11.	Management Studies	recruitment_ms@mmmut.ac.in	

कुलसचिव

प्रसाफ स०-मा० ब्रो वि०/आहार सकाय मामले / 785/2024, दि०/12.11.2024

प्रतिलिपि : निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

01. वै०स० कुलपति को, मा० कुलपति महोदय के सादर अवलोकनार्थ।

02. कुलसचिव।

03. प्रभारी, वेबसाईट।

मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय गोरखपुर।

आवश्यक सूचना

विश्वविद्यालय द्वारा पूर्व में निर्गत विज्ञापन संख्या T/I/2024 के सापेक्ष सहायक प्रोफेसर के रिक्त पदों हेतु आवेदित अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि उक्त पदों हेतु लिखित परीक्षा की तिथियों का निर्धारण विश्वविद्यालय द्वारा कर दिया गया है, जिसका विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर उपलब्ध है।

उक्त के अतिरिक्त उक्त से संबंधित बिन्दुवार सूचनांए निम्नवत् है-

1. जिन अभ्यर्थियों द्वारा Complete आई०टी०आर०/२६ ए०एस०/फार्म 16 जमा नहीं किया गया है ऐसे सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि वे लिखित परीक्षा से पूर्व एक दिन पहले संबंधित विभाग में जमा करेंगे जिससे ए०आई०सी०टी०.ई०/यू०जी०सी० द्वारा वांछित सेवा अनुभव की गणना की जा सके। अन्यथा की स्थिति में अनुभव से संबंधित API की गणना नहीं की जा सकेगी एवं कुल API में सिमलित नहीं होगा।

2. सहायक प्रोफेसर पद हेतु आवेदित अभ्यर्थी जिन्होने OBC एवं EWS Category में आवेदन किया है परन्तु Category प्रमाण पत्र अभ्यर्थी द्वारा उपलब्ध नहीं कराया गया है अथवा OBC/EWS अभ्यर्थी जिन्होने वित्तीय वर्ष 2023—24 से पहले का प्रमाण पत्र जमा किया है वे अभ्यर्थी नवीन प्रमाण पत्र तैयार करवा

कर लिखित परीक्षा से एक दिन पूर्व संबंधित विभाग में जमा करेंगे।

अन्य राज्यों के ST/SC/OBC/EWS/PWD अभ्यर्थियों ने यदि आरक्षित श्रेणी में आवेदन किया है तो उनको UR श्रेणी में समाहित किया किया जायेगा यदि संबंधित विभाग में UR श्रेणी का पद रिक्त होने की स्थिति में अवशेष शुल्क जमा करने के पश्चात् अनारक्षित वर्ग में अभ्यर्थियों के अभ्यर्थन को समाहित किया जायेगा। साथ ही यह भी सूच्य है कि अन्य राज्यों के अभ्यर्थियों के लिए आरक्षण (Reservation) का लाभ नियमानुसार अनुमन्य नहीं है। ऐसे सभी अभ्यर्थी (SC/ST & PWD के लिए) शेष धनराशि रू० 1250 / — का डिमाण्ड ड्राफ्ट (विश्वविद्यालय के वित्त नियन्त्रक के favour में तथा Payable at मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय का होना चाहिये) जिसे अभ्यर्थी संबंधित विभाग में लिखित परीक्षा के एक दिन पूर्व अवश्य जमा करेंगे अन्यथा की स्थिति में उनका अभ्यर्थन निरस्त माना जायेगा।

4. केन्द्रीय सेवाओं हेतु उत्तर प्रदेश के SC/ST श्रेणी के अभ्यर्थियों के लिए कीमीलेयर का प्राविधान नहीं है, अतः उनके स्तर से किसी भी समय उत्तर प्रदेश शासन द्वारा जारी प्रमाण पत्र मान्य होगा, परन्तु जिस श्रेणी/जाति के सम्बन्ध में कोई संशोधित आदेश जारी हुए है, उन्हें नवीन प्रमाण पत्र जमा करना

अनिवार्य होगा।

5. उत्तर प्रदेश के जिन अभ्यर्थियों ने किसी आरक्षित श्रेणी/कटेगरी में आवेदन किया है परन्तु उक्त श्रेणी/कटेगरी का अद्तन Category प्रमाण पत्र प्रस्तुत नहीं किया गया है ऐसे समस्त अभ्यर्थियों को संबंधित विभाग/विषय में यदि अनारक्षित वर्ग में पद रिक्त होने की स्थिति में अवशेष शुल्क जमा करने के पश्चात् अनारक्षित वर्ग में अभ्यर्थियों के अभ्यर्थन को समाहित किया जायेगा, ऐसे सभी अभ्यर्थी (SC/ST & PWD के लिए) शेष धनराशि रू० 1250/— का डिमाण्ड ड्राफ्ट (विश्वविद्यालय के वित्त नियन्त्रक के favour में तथा Payable at मदन मोहन मालवीय प्रौद्योगिकी विश्वविद्यालय का होना चाहिये) जिसे अभ्यर्थी संबंधित विभाग में लिखित परीक्षा की तिथि से एक दिन पूर्व अवश्य जमा करेंगे अन्यथा की स्थिति में ऐसे अभ्यर्थियों का अभ्यर्थन निरस्त माना जायेगा।

ह0 / – कुलसचिव

पत्रांक सं0 : मा०प्रौ०वि०/अधि० संकाय मामले/ 783 /2024

प्रतिलिपि : निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

01. वै0स0 कुलपति को, मा० कुलपति महोदय के सादर अवलोकनार्थ।

02. कुलसचिव।

03. प्रभारी, वेबसाईट।

दिनांक : 12.11.2024



MADAN MOHAN MALAVIYA UNIVERSITY OF TECHNOLOGY GORAKHPUR

NOTICE

This is to inform the Candidates who have applied for the post of Assistant Professor against University advertisement Number T/I/2024. The University has fixed the date of written test for all the departments/discipline wise details has already been published on the University website.

- 1. The applicants who have not submitted their complete ITR/26AS/Form-16 which can prove the service experience as desired by the AICTE/UGC, all such candidates are required to submit the desired document one day before the written test in the respective department. The candidates who do not submit the desired document for all such candidates. The API score for experience will not be included in the total API.
- 2. The candidates who have applied for the post of Assistant Professor under OBC and EWS Category, but the candidate has not submitted valid category Certificate or has submitted the OBC/EWS and PWD Certificate of prior to financial year 2023-24, all such candidates are required to get prepared the new Certificate all such candidates must submit in the department/discipline one day before the written test in the respective department.
- 3. The candidates who belong to other state and have applied under reserve category SC/ST/OBC/EWS and PWD. All such Candidates candidature will be transferred to unreserved (UR) category provided the post is available under UR, department/discipline on the deposit of remaining fee. The reservation is not applicable for the candidates who belong to other state. Hence, all the Candidates (SC/ST & PWD) have to deposit remaining fee of Rs. 1250/- using financial instrument demand draft. The demand draft must be prepared in favour of Controller of Finance, Madan Mohan Malaviya University of Technology, Gorakhpur and payable at Gorkhpur. All such candidate must submit the demand draft one day before the written test date in the respective department/discipline, otherwise the candidature of the candidate will automatically get cancelled.
- 4. The candidates who belongs to Uttar Pradesh and have applied under reserved category, i.e., SC/ST/OBC/EWS and PWD but have not submitted valid certificate. The candidature of all such candidates will be transferred to Unreserved (UR) category provided the department/discipline has the post in unreserved category on the deposit of remaining fee. All such candidates (SC/ST and PWD) have to deposit remaining fee Rs. 1250/- using demand draft financial instrument. The demand draft must be prepared in favour of Controller of Finance, Madan Mohan Malaviya University of Technology, Gorakhpur and payable at Gorkhpur, one day before written test date in the respective department/discipline, otherwise candidature of candidate will automatically get cancelled.
- 5. The candidates who have applied under reserved category, i.e., SC/ST category. Since there is no provision of creamy layer of these categories, hence the certificate issued by the government of Uttar Pradesh of any financial year is acceptable, but if there is any modification/updatation issued by the government of Uttar Pradesh concerning to Category/Caste. Such candidates have to submit latest (new) Certificate one day before written test date in the respective department/discipline.

REGISTRAR

Dated: 12.11.2024

Ref.No.: MUT/DOFA/ 784 /2024

Copy to : for information & necessary action.

01. P.A. to V.C. for kind information to Hon'ble Vice Chancellor.

02. Registrar.

03. O/C Website for uploading the University website.

REGISTRAR

Office of Controller of Examination Madan Mohan Malaviya University of Technology, Gorakhpur

Notice

All the candidates who have applied for the post of Assistant Professor in the various department of the University against the advertisement T/I/2024 dated 19.01.2024, are informed that Hon'ble Vice Chancellor has given permission to conduct the written examination as per the following Schedule:

S. No.	Date and Time	Name of the department		
1	29.11.2024	Mechanical Engineering		
	(10.00 am to 12.30pm)			
2	29.11.2024	Electronics and Communication Engineering,		
	(02.30 pm to 05.00 pm)	Humanities and Social Science (English)		
3 30.11.2024		Civil Engineering, Electrical Engineering and Chemical		
	(10.00 am to 12.30 pm)	Engineering		
4	30.11.2024	Computer Science and Engineering, Information		
	(02.30 pm to 05.00 pm)	Technology and Computer Application, Chemistry and		
		Environment Science (Chemistry) and Mathematics		
		and Scientific Computing (Mathematics)		

The above notice is for kind information and necessary action for all the candidates.

Controller of Examination

Letter No./ MMMUT/COE Office/ 780 /2024

Date: November 07, 2024

Copy to the following for kind information and necessary action:

- 1. Dean of Faculty Affairs
- 2. Registrar
- 3. Webmaster to kindly upload the above notice on the University website
 - 4. PA to Hon'ble Vice Chancellor

Controller of Examination